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Razglas
c. kr. deželnega predsedstva za Kranjsko z dne 

12. m arca Ig u ., sl. 840,
o definitivnem  pobiranju deželnih priklad za  

leto  1914.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličan­
stvo je najmilostneje blagoizvolilo potrditi 
sklep deželnega zbora vojvodine Kranjske 
z dne 27. in 28. februarja 1 914 . glede defi­
nitivnega pobiranja deželnih priklad v letu 
1 9 14 . z določbo, da se ima deželna priklada 
na državno užitnino po istih organih in 
sredstvih pobirati, po katerih se osnovni 
davek sam pobira.

Pobiralo se bode tedaj:
1. pričenši s 1. marcem 1914. 145 % 

doklada na užitnino od vina, vinskega in 
sadnega mošta ter od mesa, vštevši 20 c/o 
izredno državno doklado, ki se pobira z 
državno užitnino od teh predmetov v za 
užitnino zaprtem mestu Ljubljana;

2. samostojna deželna naklada od po­
rabljenega piva po 4  K od hektolitra, toda 
s to omejitvijo, da ima odpasti pobiranje 
deželne naklade na pivo za oni del leta 
1914 .,  za katerega bi bil deželi Kranjski 
ne glede na odkazovanja, ki se podelijo v 
zmislu zakona z dne 23. januarja 1914 .,  
drž. zak. št. 14, oziroma v zmislu na mesto 
tega zakona stopivših zakonov, iz držav­
nih sredstev odkazan znesek, ki je pri pri­
mernem proračunu za letni znesek enak 
čistemu dobičku, ki ga je imela dežela 
Kranjska v neposredno pretečenem letu 
pri deželni nakladi na pivo;

3. doklada na vse neposredne državne 
davke, izvzemši dohodninski davek in pri- 
dobninski davek krošnjarjev, in sicer:

a) v izmeri 55 % glede realnih davkov;

b) v izmeri 55 % glede splošne pridob-
nine, plačane po davčnih zavezancih
četrtega razreda;

6 .

Kundmachung
des k. k. K onbespröPium s iiir Srnin uoni 12. M ärz 

1914, 3 .8 4 0 ,
B ttrefftitb  die defin itive  Aestfckun«, der L a n d e su m l'a n e »  

pro 1914.

S e in e  k. u. f. Apostolische M a je s tä t  haben 
den Beschluß des L an d ta g e s  des H crzogtn incs  
K ra in  vom 2 7 .  nnd  28 .  F e b r u a r  1 9 1 4 ,  betref­
fend die definitive Festsetzung der L aud esu m lageu  
im J a h r e  1 9 1 4 ,  mit der B es t im m ung  a l le r ­
gnädigst zu genehmigen geruht, d aß  die E i n ­
hebung des Landeszuschlages zu r  staatlichen V e r ­
zehrungssteuer durch dieselben O r g a n e  und  M i t te l  
zu erfolgen habe wie die E iu heb u u g  der S t a m m ­
steuer.

E s  w erden  somit eiugehobeu w erden :
1. vom 1. M ä r z  1 9 1 4  angefangen ein 1 4 5  o/o 

Zuschlag zu r  V erzehrungssteuer von W ein ,  W ein- 
nnd  Obstmost, sowie vom Fleisch einschließlich 
des  2 0  o/o außerordentlichen staatlichen Zuschlages, 
der m it  der V erzehrungss teuer  von diese» G e ­
genständen in der fü r  die B erzehrnngsstener ge^ 
schlossenen S t a d t  Laibach eingehoben w i r d ;

2. eine selbständige L andesauf lage  aus den 
B ie rv e rb ran ch  m it 4  K ronen per  Hektoliter, 
jedoch m it der E inschränkung, d aß  die E iu heb u u g  
der L au desb ie rauf lage  fü r  jenen T e il  des  J a h r e s  
1 9 14  zu entfallen hat, fü r  welchen dein L ande  
K ra in ,  abgesehen von den Z uw eisungen , die ihm 
nach dem Gesetze vom 2 3 .  J ä n n e r  1 9 14 ,  R . - G . -  
231. N r .  14, beziehungsweise nach den an  S te l le  
dieser Gesetze t re tenden Gesetzen gew ähr t  werden, 
a u s  S t a a t s m i t t e l n  ein B e i t r a g  überwiesen werden 
sollte, der bei entsprechender U m rechnung ans 
einen J a h r e s b e t r a g  dem vom L ande  K ra in  im 
u n m it te lb a r  vorhergehenden K alenderjahre  e r ­
zielten R e in e r t rä g e  der L andesb ierans lage  m in ­
destens gleichkonnnt;

3. ein Zuschlag au f  alle direkte« S te u e r»  
m it  A u s n a h m e  der Einkommensteuer und  der 
E rw erbs teuer  der H ausierer,  uud  z w a r :

a) im A u s m a ß e  von 5 5  o/0 hinsichtlich der 
R e a ls te u e rn ;

b) im A u s m a ß e  von 5 5  o/0 hinsichtlich der 
allgemeinen E rw e rb s te u e r , die von  den • 
S teuerpf lich tige»  der  vierten Klasse entrichtet 
w i r d ;
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c) v izmeri 75 % glede vseh ostalih 
davkov.
To se daje vsled odloka c. kr. ministr­

stva za notranje stvari in dodatno k tukaj­
šnjemu razglasu z dne 26. decembra 1913., 
dež. zak. št. 33, na občno znanje.

c) im A us m a ß e  von 75  o/0 hinsichtlich aller 
übrigen  S te u e rn .
D ie s  w ird  zufolge Erlasses des k. f. M i n i ­

s te rium s des I n n e r n  und  u n te r  B ezugnahm e 
au f  die H. o. K undm achung  vom 2 6 .  Dezember 
1913 , L .-G .-B l.  N r .  3 3 ,  zu r  allgemeinen K enn t­
n i s  gebracht.

C. kr. deželni p redsedn ik  v vojvodini K ranjski: Der k. k. Landespräsident im Herzogtum« Kraut :
baron Schwarz s.  r .  F r e i h e r r  1)911 Achlvar; m .  p .
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